
 

 

 

IN.271.2.2025                                                                                      
 Sadkowice 8 sierpnia 2025 r.  

Gmina Sadkowice 
Sadkowice 129A  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy zapytań do postępowania w trybie podstawowym pn: „Cyberbezpieczna gmina – 
zakup sprzętu i usług w ramach Projektu grantowego Cyberbezpieczny samorząd – Część II”  
 
Działając na postawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami: 
  

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania dokumentacji projektowej instalacji elektrycznej 
oraz projektu budowlanego?  

 
Odpowiedź:  

- dokumentacji projektowej instalacji elektrycznej – Tak, w zakresie wymaganym 
przez zakład energetyczny, 

- projektu budowlanego – Nie. 
 

2. Czy Zamawiający wymaga paliwa na rozruch agregatów?  
 
Odpowiedź: Tak, w ilości 50% pojemności zbiornika agregatu. 
 

3. Czy Zmawiający wymaga uzgodnień z zakładem energetycznym?  
 

Odpowiedź: Tak. 
 

4. Jaką maksymalną długość trasy kablowej przewiduje się dla agregatu zainstalowanego 
przy budynku GOSP?  

 
Odpowiedź: do 10 m. 
 

5. Jaką maksymalną długość trasy kablowej przewiduje się dla agregatu zainstalowanego 
przy budynku UG?  

 
Odpowiedź: do 10 m. 
 

6. Czy Zamawiający wskaże miejsce posadowienia agregatu?  
 
Odpowiedź: Tak. 
 

Wójt Gminy 
Karolina Kowalska 
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